



FOI REF: 21/380

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

2nd August 2021

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1. What is the name of the manufacturer of the Trust's surgical power tool inventory? If more than one, please provide all.**

Dyonics
Stryker
3M
Linvatech
Medtronic
Smith & Nephew
W&H
Zimmer Biomet
Synthes
Karl Storz

- 2. Please provide the name of the maintenance and/or repair provider of the Trust's surgical power tool inventory? If more than one, please provide all.**

Braun maintenance.
All repairs sent back to original manufacturer for repair.

- 3. Please provide the expiry date of the existing maintenance contract for the Trust's surgical power tool inventory? If more than one, please provide all.**

1st September 2021.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net